00
32
59
07
 Número 186 - Viernes, 26 de septiembre de 2025
página 12309/1
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
BOJABOJA

59
07
 Número 186 - Viernes, 26 de septiembre de 2025
página 12309/4
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
BOJABOJA
Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja
ANEXO I
S.G.P. Industria, Energía y Minas.
C/ Conde de Gondomar, 10
14003 - CÓRDOBA
Teléfono: 957015100 Fax: 957015200
 RELACIÓN DE DERECHOS Y BIENES AFECTADOS
TRAMO AÉREO
PAR. PROY. Referencia Catastral Propietarios Provincia T.M Paraje POL. CAT. VUELO (m) APOYOS USO
1 14066A001000400000YF B82846817 VILLA DEL RIO CÓRDOBA LA VEGUILLA 1 40 13,96 266,30 APOYO A747928 1 3,88 26,63 Improductivo
2 14066A005090010000YF VILLA DEL RIO CÓRDOBA AUTOVIA 5 9001 63,48 1066,61 - - - 106,661 Vía Comunicación
4 14066A005000280000YB Q2801660H VILLA DEL RIO CÓRDOBA FERROCARRIL 5 28 22,07 475,44 - - - 47,544 Improductivo
5 14066A004000010000YM B56040611 VILLA DEL RIO CÓRDOBA EL CARMEN 4 1 253,22 4088,95 2 7,84 408,895 Olivos Secano
6 14066A004000020000YO E23060338 VILLA DEL RIO CÓRDOBA LANZARINO 4 2 65,15 1000,66 APOYO A352986 1 1,49 100,066 Labor Regadío
11 14066A004000040000YR VILLA DEL RIO CÓRDOBA LANZARINO 4 4 35,67 963,46 - - - 96,346 Tierra Arable
12 14066A004000050000YD 78687695A VILLA DEL RIO CÓRDOBA LANZARINO 4 5 161,48 2204,16 APOYO A747935 1 1,49 220,416 Labor Regadío
13 14066A004000060000YX 30524951H VILLA DEL RIO CÓRDOBA LANZARINO 4 6 127,56 2384,25 APOYO A747936 1 1,49 238,425 Labor Regadío
14 14066A004090020000YI VILLA DEL RIO CÓRDOBA CAMINO 4 9002 14,63 397,87 - - - 39,787 Vía Comunicación
15 14066A004000070000YI VILLA DEL RIO CÓRDOBA LANZARINO 4 7 - 26,16 - - - 2,616 Labor Regadío
16 14066A004000170000YW  23658763C VILLA DEL RIO CÓRDOBA LANZARINO 4 17 4,46 176,71 - - - 17,671 Labor Regadío
17 (1) 14066A004000180000YA 75669179F VILLA DEL RIO CÓRDOBA LANZARINO 4 18 16,35 229,33 22,933 Tierra Arable
17 14066A004000160000YH VILLA DEL RIO CÓRDOBA LANZARINO 4 16 51,45 761,14 - - - 76,114 Labor Regadío
18 14066A004000150000YU 78683634J VILLA DEL RIO CÓRDOBA LANZARINO 4 15-b 44,03 587,56 2 2,98 58,75646 Improductivo
19 14066A004000130000YS VILLA DEL RIO CÓRDOBA LANZARINO 4 13 38,67 578,47 - - - 57,847 Labor Regadío
21 14066A004000110000YJ VILLA DEL RIO CÓRDOBA LANZARINO 4 11 72,23 1102,69 - - - 110,269 Olivar
22 14066A004090030000YJ P1400000D VILLA DEL RIO CÓRDOBA CARRETERA 4 9003 14,78 225,21 - - - 22,521 Vía Comunicación
23 14066A003000620000YR 30518613M VILLA DEL RIO CÓRDOBA LAS GREDERAS 3 62 16,62 237,48 - - - 23,748 Labor Regadío
26 75598763V VILLA DEL RIO CÓRDOBA LAS GREDERAS 3 67-a 35,95 491,57 - - - 49,157 Labor Regadío
27 75598763V VILLA DEL RIO CÓRDOBA LAS GREDERAS 3 67-b - 50,11 - - - 5,011 Pastos
28 14066A003000680000YS B14431050 VILLA DEL RIO CÓRDOBA LAS GREDERAS 3 68 36,81 536,39 1 1,49 53,639 Olivos de Regadío
30 14066A003000740000YH B14350334 VILLA DEL RIO CÓRDOBA EL DISCO 3 74 59,82 961,62 APOYO A747945 1 1,72 96,162 Labor Regadío
33 14066A003000840000YP 30485141K VILLA DEL RIO CÓRDOBA EL DISCO 3 84 58,77 957,52 - - - 95,752 Labor Regadío
34 14066A003004450000YD VILLA DEL RIO CÓRDOBA EL DISCO 3 445 134,97 2067,84 APOYO A747947 1 1,49 206,784 Labor Regadío
35 14066A003000910000YM VILLA DEL RIO CÓRDOBA EL DISCO 3 91 47,97 663,19 APOYO 03 1 1,51 66,319 Labor Regadío
37 14066A003000950000YD VILLA DEL RIO CÓRDOBA EL DISCO 3 95 45,04 501,96 2 1,9602 50,196 Olivar
38 14066A003000940000YR 29956447M VILLA DEL RIO CÓRDOBA EL DISCO 3 94 2,14 156,85 - - - 15,685 Olivos de Regadío
 RELACIÓN DE PROPIETARIOS Y FINCAS AFECTADAS POR PROYECTO DE EJECUCIÓN DE PASO A DOBLE CIRCUITO DE LA LÍNEA AÉREA DE MEDIA TENSIÓN A 25 kV DENOMINADA "LOPERA" ENTRE LA SUBESTACIÓN "VILLARIO" Y EL
SECCIONADOR S105204, SITO EN PARAJES LANZARINO, EL DISCO, LA MATA Y LOS POLLOS EN EL T.M. DE VILLA DEL RÍO (CÓRDOBA) Y PARAJE EL FRANCES EN EL T.M. DE BUJA LANCE (CÓRDOBA) (NÚMERO DEL PLAN: SFF0019_2).
PARC.
CAT.

APOYO 05
00
32
59
07
 Número 186 - Viernes, 26 de septiembre de 2025
página 12309/5
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
BOJABOJA
Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja
S.G.P. Industria, Energía y Minas.
C/ Conde de Gondomar, 10
14003 - CÓRDOBA
Teléfono: 957015100 Fax: 957015200
PAR. PROY. Referencia Catastral Propietarios Provincia T.M Paraje POL. CAT. VUELO (m) APOYOS USO
39 14066A003000960000YX 30063083J VILLA DEL RIO CÓRDOBA EL DISCO 3 96 - 20,72 - - - 2,072 Labor Regadío
40 14066A003000970000YI 30063083J VILLA DEL RIO CÓRDOBA EL DISCO 3 97 32,12 392,32 2 1,92 39,232 Olivos Secano
42 14066A003001000000YE 29837906Y VILLA DEL RIO CÓRDOBA EL DISCO 3 100 38,40 539,06 - - - 53,906 Olivos de Regadío
45 14066A003090130000YL VILLA DEL RIO CÓRDOBA CAMINO 3 9013 5,65 82,45 - - - 8,245 Vía Comunicación
46 14066A003001110000YY B13673512 VILLA DEL RIO CÓRDOBA EL DISCO 3 111 118,41 1703,06 2 3,39 170,306 Olivos de Regadío
48 14066A003001130000YQ 30968268X VILLA DEL RIO CÓRDOBA 3 113 127,61 2031,73 APOYO A747952 1 1,90 203,173 Olivos Secano
49 14066A003090110000YQ VILLA DEL RIO CÓRDOBA CAMINO 3 9011 6,79 119,04 - - - 11,90434 Hidrografía
50 14066A003003180000YI VILLA DEL RIO CÓRDOBA LA MATA 3 318 166,94 2514,82 2 2,98 251,482 Olivos Secano
52 14066A003003160000YD VILLA DEL RIO CÓRDOBA LA MATA 3 316 46,79 715,73 - - - 71,573 Olivos Secano
54 14066A003003050000YP VILLA DEL RIO CÓRDOBA LA MATA 3 305 102,03 1628,30 - - - 162,83 Olivos de Regadío
55 14066A003004320000YG VILLA DEL RIO CÓRDOBA LA MATA 3 432 19,41 282,82 - - - 28,282 Olivos Secano
56 14066A003002960000YU 29956328R VILLA DEL RIO CÓRDOBA LA MATA 3 296 86,65 1266,09 APOYO A747955 1 1,49 126,609 Olivos de Regadío
58 14066A003004220000YZ 53593543R VILLA DEL RIO CÓRDOBA LA MATA 3 422 - 270,91 - - - 27,091 Olivos de Regadío
59 14066A003002700000YA 80130634Z VILLA DEL RIO CÓRDOBA LA MATA 3 270 105,91 1589,68 - - - 158,968 Olivos de Regadío
60 14066A003002710000YB  30524951H VILLA DEL RIO CÓRDOBA LA MATA 3 271 36,47 553,84 APOYO A747900 1 1,72 55,384 Olivos de Regadío
61 14066A003002720000YY 53910820Q VILLA DEL RIO CÓRDOBA LA MATA 3 272 - 21,15 - - - 2,115 Olivos de Regadío
62 14066A003002680000YB VILLA DEL RIO CÓRDOBA LA MATA 3 268 - 143,59 - - - 14,359 Olivos de Regadío
63 14066A003002690000YY 29956328R VILLA DEL RIO CÓRDOBA LA MATA 3 269 126,53 2208,83 APOYO A747901 1 1,49 220,883 Olivos Secano
65 14066A003003790000YR VILLA DEL RIO CÓRDOBA LOS POLLOS 3 379 71,70 1145,59 - - - 114,559 Olivos de Regadío
66 14066A003003800000YO 29869170J VILLA DEL RIO CÓRDOBA LOS POLLOS 3 380 36,15 509,07 APOYO A747904 1 1,49 50,907 Olivos de Regadío
67 14066A003003810000YK 30033537E VILLA DEL RIO CÓRDOBA LOS POLLOS 3 381 39,68 587,71 - - - 58,771 Olivos Secano
68 14066A003003840000YX 30059437R VILLA DEL RIO CÓRDOBA LOS POLLOS 3 384 307,78 4713,57 3 4,92 471,357 Olivos Secano
69 29869170J VILLA DEL RIO CÓRDOBA LOS POLLOS 3 377 1,10 62,43 - - - 6,243 Olivos de Regadío
70 14066A003004010000YQ VILLA DEL RIO CÓRDOBA GATUNAL 3 401 79,68 1433,37 - - - 143,337 Olivos de Regadío
71 14066A003004020000YP VILLA DEL RIO CÓRDOBA GATUNAL 3 402 119,06 1854,54 APOYO 10 1 1,49 185,454 Olivos de Regadío
72 14066A003090100000YG VILLA DEL RIO CÓRDOBA CAÑADA 3 9010 7,92 144,73 - - - 14,473 Hidrografía
73 14066A003004140000YX 29870631W VILLA DEL RIO CÓRDOBA BERLANGA 3 414 155,35 2439,18 APOYO 11 1 1,49 243,918 Olivos Secano
74 14066A003004150000YI VILLA DEL RIO CÓRDOBA BERLANGA 3 415 - 64,72 - - - 6,472 Olivos Secano
76 14066A002090010000YG P1400000D VILLA DEL RIO CÓRDOBA CARRETERA 2 9001 4,86 99,93 - - - 9,993 Vía Comunicación
79 14012A005000010000AG E14235535 BUJALANCE CÓRDOBA EL FRANCES 5 1 58,92 864,27 2 5,29 86,427 Olivos Secano
PARC.
CAT.
SERV. PASO